
UCHWAŁA NR 643/2020 
ZARZĄDU POWIATU TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania planu realizacji zadania pn.:" Koncepcja 
zagospodarowania terenu po byłym Ośrodku Szkoleniowo- Wypoczynkowym " Borki" w Swolszewicach 

Małych, ul Trzciniec 46" 

Na podstawie  art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U. 
z 2020r. poz.920), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania planu realizacji zadania pn.:" Koncepcja zagospodarowania 
terenu po byłym Ośrodku Szkoleniowo- Wypoczynkowym " Bork" w Swolszewicach Małych, ul Trzciniec 46" 
w składzie: 

1) Elżbieta Łojszczyk - Członek Zarządu -  Przewodniczący Zespołu 

2) Zbigniew Kamiński -  Z-ca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  - 
Wiceprzewodniczący Zespołu 

3) Kalina  Zysiak -Pomoc administracyjna -  Członek Zespołu 

4) Włodzimierz Gierasimiuk - Radca Prawny w Referacie Prawnym -  Członek Zespołu 

5) Marzena Mencfel - Z-ca Naczelnika Wydz. Inwestycji i Pozyskiwania Środków Pomocowych - Członek 
Zespołu 

6) Radosław Grzmil - Podinspektor w Wydziale Inwestycji i Pozyskiwania Środków Pomocowych -   Członek 
Zespołu 

7) Joanna Karp -   Pomoc adminstracyjna - Członek Zespołu 

8) Małgorzata Gurzęda- Z-ca Naczelnika Wydz. Geodezji i Gosp. Nieruchomościami - Członek Zespołu 

9) Ilona Pełka - Inspektor w Wydz.Geodezji i Gosp. Nieruchomościami Członek Zespołu 

10) Ewa Goska - Naczelnik Wydziału Obsługi - Członek Zespołu 

11) Małgorzata Kuźba - Referent  w Wydz. Obsługi -  Członek Zespołu 

12) Tomasz Kagankiewicz - Pracownik Gosp. w Wydz. Obsługi -  Członek Zespołu 

13) Agnieszka Dziedzic -  Dyrektor ZSP Nr 8 - Członek Zespołu 

14) Magdalena Fałek  -  Dyrektor ZSP Nr 6 - Członek Zespołu 

§ 2. Do obowiązków Zespołu należy opracowanie planu i wytycznych do koncepcji zagospodarowania 
terenu o którym mowa w  § 1. Cel będzie realizowany poprzez zbieranie materiałów, ustalanie i  wdrażanie 
sprecyzowanych przesięwzięć. 

§ 3. Każda osoba z Zespołu zobowiązana jest do rzetelnego, obiektywnego wykonania powierzonych jej 
czynności, kierując sie przepisami prawa oraz posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 27 października 2020r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7348348-FBB6-4B23-ABD5-ABF1DE443BE5. Podpisany Strona 1



 
 Zarząd Powiatu: 
  
 1.Mariusz Węgrzynowski 

(Starosta Tomaszowski).................................... 
 2.Leszek Ogórek   

(Wicestarosta) ................................................. 
 3.Michał Czechowicz 

(Członek Zarządu)............................................ 
 4.Marek Kubiak 

(Członek Zarządu)............................................ 
 5. Elżbieta Łojszczyk 

(Członek Zarządu)............................................ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7348348-FBB6-4B23-ABD5-ABF1DE443BE5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 643/2020 ZARZĄDU POWIATU TOMASZOWSKIEGO z dnia 16 grudnia 2020 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 5
	§ 6


